ХАЛЕЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  16 января 2012 г.  № 28/4

д. Халеевичи

О принятии в муниципальную собственность

Халеевичского сельского поселения сеть

внутрихозяйственных дорог СХПК им. Кирова.

Рассмотрев обращение СХПК им. Кирова Новозыбковского района Брянской области о принятии сети внутрихозяйственных дорог СХПК им. Кирова и на основании ст. 14,50,51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

Халеевичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Халеевичского сельского поселения сеть внутрихозяйственных дорог СХПК им. Кирова.

Глава Халеевичского сельского поселения:

С.А.Ляшков.